
01. Przedpokój 4,27m²

02. Łazienka 4,24m²

03. Sypialnia 9,63m²

04. Salonzaneksemkuchennym 24,50m²

Klatka
B

Liczba pokoi
2

N

0 1 2 3
GSPublisherVersion 352.18.20.70

B70

B70

B70

B70

04 Salon z aneksem

01 Przedpokój

03 Sypialnia

02 Łazienka

24,50 m2

4,27 m2

9,63 m2

4,24 m2

hp
10

R
/U

R
/U

215
200

hp
10

215
110

47
6,

5

14
7

25
0

24
2,

5

69
4,

5

26010264

534

469,5

60

78,5 24
3,

5
8

93

10

ZM

L

K

17
1,

5

P

42,64 m²

II ETAP

B.70

www.diasfera.pl

B.70

Podana na karcie powierzchnia
pomieszczeń jest powierzchnią
projektowaną i może nieznacznie odbiegać
od powierzchni w zrealizowanym obiekcie.

Obmiar powierzchni użytkowej lokalu
mieszkalnego przeprowadzono zgodnie
z normą PN-ISO 9836: 1997

ul. Targowa/kilińskiego

Piętro 6

Umeblowanie pomieszczeń ma charakter
poglądowy ilustrujący gabaryty przestrzeni
i nie stanowi oferty handlowej.

Biuro Sprzedaży | ŁÓDŹ
al. Piłsudskiego 37 (róg Kilińskiego)
+48 605 505 995
diasfera@dudadevelopment.pl

Siedziba | POZNAŃ
ul. Palacza 144, Poznań
tel: +48 61 646 84 44
tel: +48 605 258 888
biuro@dudadevelopment.pl

Legenda
U- Okno uchylne
R- Okno rozwierne
S- Okno stałe

Ściany z możliwością rozbiórki
Ściany bez możliwości rozbiórki

4,18m²Taras
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